



PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
PENJABARAN PERGESERAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.12 Kantor Camat Kopang
Sub Unit Organisasi : 4.01.12.01 Kantor Camat Kopang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	464.662.300,00	71.305.950,00	(393.356.350,00)	(84,65)	Perda No. 4 thn. 2017 Tentang Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan Pasar 1 tahun x 71.305.950,00 = 71.305.950,00	
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	464.662.300,00	71.305.950,00	(393.356.350,00)	(84,65)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	464.662.300,00	71.305.950,00	(393.356.350,00)	(84,65)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	464.662.300,00	71.305.950,00	(393.356.350,00)	(84,65)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 4.1.2.01.06	Retribusi Pelayanan Pasar	464.662.300,00	71.305.950,00	(393.356.350,00)	(84,65)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5	BELANJA	2.760.807.576,50	2.305.333.576,50	(455.474.000,00)	(16,50)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.734.372.576,50	1.689.472.576,50	(44.900.000,00)	(2,59)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.734.372.576,50	1.689.472.576,50	(44.900.000,00)	(2,59)		Sumber Dana :
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	1.734.372.576,50	1.689.472.576,50	(44.900.000,00)	(2,59)		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.393.852.840,00	1.393.852.840,00	0,00	0,00		
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.108.658.400,00	1.108.158.400,00	(500.000,00)	(0,05)	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 1.108.158.400,00 = 1.108.158.400,00	
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	110.566.540,00	110.566.540,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 tahun x 110.566.540,00 = 110.566.540,00	
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	61.600.000,00	61.600.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 tahun x 61.600.000,00 = 61.600.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	43.715.000,00	43.715.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 tahun x 43.715.000,00 = 43.715.000,00	
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	67.567.860,00	67.567.860,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.728.262,00	2.228.262,00	500.000,00	28,93	Tunjangan Beras 1 tahun x 67.567.860,00 = 67.567.860,00
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	16.778,00	16.778,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 2.228.262,00 = 2.228.262,00
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	314.300.000,00	269.400.000,00	(44.900.000,00)	(14,29)	Pembulatan Gaji 1 tahun x 16.778,00 = 16.778,00
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	314.300.000,00	269.400.000,00	(44.900.000,00)	(14,29)	Tambahan Penghasilan Camat, (Eselon III.a) 1 Org 12 OB x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekcam (Eselon III.b) 1 Org 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Kasi (Eselon IV.a) 4 Org 48 OB x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Kasubbag. (Eselon IV.b) 2 Org 24 OB x 750.000,00 = 18.000.000,00 Staf 19 Org 228 OB x 550.000,00 = 125.400.000,00
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	26.219.736,50	26.219.736,50	0,00	0,00	Insentif Retribusi Pasar Insentif retribusi pelayanan pasar (Rp. 663.770.400- x 5% x 30%) 1 tahun x 9.956.556,00 = 9.956.556,00 Insentif retribusi pelayanan pasar (Rp. 464.662.300- x 5% x 70%) 1 tahun x 16.263.180,50 = 16.263.180,50
4.01 . 4.01.12 . 00.00 . 5.1.1.06.07	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Pasar	26.219.736,50	26.219.736,50	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	1.026.435.000,00	615.861.000,00	(410.574.000,00)	(40,00)	
4.01 . 4.01.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	436.371.000,00	190.546.000,00	(245.825.000,00)	(56,33)	
4.01 . 4.01.12 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telephon/wifi/internet 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 01.02 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Majalah dan Surat Kabar Belanja Surat Kabar 240 eks x 10.000,00 = 2.400.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Perpanjangan Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4 (Mobil Dinas Camat dan Sekretaris Camat) 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Perpanjangan STK Kendaraan Dinas Roda Dua 12 Unit x 300.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.06 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Bendahara Penerimaan 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pengurus Barang 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Petugas Entry SPJ 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Petugas Entry SYIRUP 1 Orang x 2 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Petugas Entry Laporan Realisasi Fisik dan Keuangan 1 Orang Kali 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Petugas Entry RKA 1 Orang x 4 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Petugas Arsiparis Honor Petugas Arsiparis 1 Orang x 12 Bulan
4.01 . 4.01.12 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	24.986.000,00	24.986.000,00	0,00	0,00	12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.986.000,00	24.986.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.986.000,00	24.986.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.986.000,00	24.986.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 PAKET x 24.986.000,00 = 24.986.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	343.805.000,00	100.855.000,00	(242.950.000,00)	(70,67)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	71.355.000,00	71.355.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	46.855.000,00	46.855.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Lampu SL 25 Watt 30 Buah x 200.000,00 = 6.000.000,00 Lampu Mercury 100 Watt 30 Buah x 250.000,00 = 7.500.000,00 Kabel LCD Proyektor 30 Meter x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kabel HDMI 30 Meter x 75.000,00 = 2.250.000,00 Battery Kecil 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Materai 3.000 120 Lembar x 3.000,00 = 360.000,00 Materai @ 6.000 120 Lembar x 6.000,00 = 720.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.275.000,00	9.275.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 30 Buah x 50.000,00 = 1.500.000,00 Sapu Lidi 25 Buah x 25.000,00 = 625.000,00 Sapu Bulu 20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00 Alat Pengepel Lantai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	17.000.000,00	7.000.000,00	(10.000.000,00)	(58,82)	5 Buah x 250.000,00 = 1.250.000,00 Keseset 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Cairan Pembersih Lantai/Kloset 10 Botol x 50.000,00 = 500.000,00 Sabit 15 Buah x 30.000,00 = 450.000,00 Cangkul 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekop 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 Artco dorong 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dekorasi dan Publikasi Dekorasi STQ Tingkat Kecamatan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Dekorasi Safari Ramadhan 0 Paket x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Alat-alat kesehatan habis pakai dalam rangka mencegah penularan covid_19 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Foto Copy Fotocopy 50,000 Lembar x 250,00 = 12.500.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja dan Kursi Sewa Meja dan Kursi 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.3	Belanja Modal	272.450.000,00	29.500.000,00	(242.950.000,00)	(89,17)	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	195.450.000,00	22.500.000,00	(172.950.000,00)	(88,49)	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	195.450.000,00	22.500.000,00	(172.950.000,00)	(88,49)	Pengadaan printer Pengadaan 5 Unit Printer Epson 5 Unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 lcd proyektor Pengadaan 1 Unit Proyektor tv lcd 60 inci

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan 1 Unit TV LCD 60 inci running tax Pengadaan Running TAK Belanja Pengadaan Sound System Sound System Belanja Mesin Pendingin /Air Conditioner (AC) Air Conditioner (AC) Belanja Pengadaan mesin pemotong rumput Mesin Pemotong Rumput Belanja Pengadaan Mesin Penyedot Debu / Vacuum Cleaner Mesin Penyedot Debu / Vacuum Cleaner Pengadaan Peralatan Alat OlahRaga Pengadaan Meja Pimpong Pengadaan Kain Gorden Pengadaan Kain Gorden Pengadaan Kain Rempel kain rempel Pengadaan Karpet Aula Rapat Belanja Karpet Aula 50 Meter x 250.000,00 = 12.500.000,00
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	77.000.000,00	7.000.000,00	(70.000.000,00)	(90,91)	
4.01 . 4.01.12 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	77.000.000,00	7.000.000,00	(70.000.000,00)	(90,91)	
4.01 . 4.01.12 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	14.480.000,00	14.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan mesin - Komputer Pengadaan komputer laptop 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	14.480.000,00	14.480.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.480.000,00	14.480.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	14.480.000,00	14.480.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	10.600.000,00	7.725.000,00	(2.875.000,00)	(27,12)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Kecamatan 362 Kotak x 40.000,00 = 14.480.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.600.000,00	7.725.000,00	(2.875.000,00)	(27,12)	
4.01 . 4.01.12 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.600.000,00	7.725.000,00	(2.875.000,00)	(27,12)	
4.01 . 4.01.12 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.600.000,00	7.725.000,00	(2.875.000,00)	(27,12)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah perjalanan dinas luar daerah 1 Kali x 7.725.000,00 = 7.725.000,00 Uang Harian 4 Hari x 0,00 = 0,00 Penginapan 4 Hari x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.12 . 02.10	Pengadaan mebeleur	210.984.000,00	117.399.000,00	(93.585.000,00)	(44,36)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 02.10 . 5.2.3	Belanja Modal	166.250.000,00	58.750.000,00	(107.500.000,00)	(64,66)	
4.01 . 4.01.12 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	166.250.000,00	58.750.000,00	(107.500.000,00)	(64,66)	
4.01 . 4.01.12 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	166.250.000,00	58.750.000,00	(107.500.000,00)	(64,66)	
4.01 . 4.01.12 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	44.734.000,00	58.649.000,00	13.915.000,00	31,11	
						Pengadaan meubleir meja rapat aula meja kerja camat meja kerja seckam 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 meja kerja kasi dan kasubag 7 Unit x 1.500.000,00 = 10.500.000,00 meja kerja staf 17 Unit x 1.500.000,00 = 25.500.000,00 kursi rapat aula kursi kerja camat 1 Unit x 0,00 = 0,00 kursi kerja seckam 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 kursi kerja kasi dan kasubag 7 Unit x 1.250.000,00 = 8.750.000,00 kursi kerja staf 17 Unit x 500.000,00 = 8.500.000,00 kursi ruang pelayanan paten kursi plastik sofa ruang tamu camat sofa ruang tamu seckam lemari arsip Ranjang /tidur rumah dinas sofa tamu rumah dinas meja makan rumah dinas lemari baju rumah dinas
						Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : KANTOR CAMAT KOPANG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	44.734.000,00	58.649.000,00	13.915.000,00	31,11	
4.01 . 4.01.12 . 02.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.734.000,00	49.149.000,00	17.415.000,00	54,88	
4.01 . 4.01.12 . 02.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	31.734.000,00	49.149.000,00	17.415.000,00	54,88	Premium Camat Premium Camat 250 Liter x 12 Bulan 3,000 Liter x 6.450,00 = 19.350.000,00 Premium Sekretaris Camat Premium Sekretaris Camat 75 Liter x 12 Bulan 900 Liter x 6.450,00 = 5.805.000,00 Premium Kepala Seksi Premium Kepala Seksi 5 Orang x 30 Liter x 12 Bulan 1,800 Liter x 6.450,00 = 11.610.000,00 Premium Kepala Sub Bagian 2 Orang Premium Kepala Sub Bagian 2 Orang x 30 Liter x 12 Bulan 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00 Premium Operasional Premium Operasional 100 Liter x 12 Bulan 1,200 Liter x 6.450,00 = 7.740.000,00
4.01 . 4.01.12 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.000.000,00	9.500.000,00	(3.500.000,00)	(26,92)	
4.01 . 4.01.12 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	13.000.000,00	9.500.000,00	(3.500.000,00)	(26,92)	Service Mobil Dinas Camat dan Sekretaris Camat Service Mobil Dinas Camat 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Service Sepeda Motor Dinas Roda 2 12 Unit x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 06.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyusun RKA Ketua 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 185.000,00 = 740.000,00 Anggota 3 Orang x 4 Hari 12 OH x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja Ketua 1 Orang x 3 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 28	Program Peningkatan dan Pengembangan Pembangunan Kecamatan	369.830.000,00	298.666.000,00	(71.164.000,00)	(19,24)	3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 Orang x 3 Hari 3 OH x 185.000,00 = 555.000,00 Anggota 3 Orang x 3 Hari 9 OH x 180.000,00 = 1.620.000,00 Honorarium Tim Penyusun Lkj-ip dan LPPD Ketua 1 Orang x 3 Hari 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 Orang x 3 Hari 3 OH x 185.000,00 = 555.000,00 Anggota 3 Orang x 3 Hari 9 OH x 180.000,00 = 1.620.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.01		Pengembangan kapasitas wilayah kecamatan	79.790.000,00	33.850.000,00	(45.940.000,00)	(57,58)
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	25.700.000,00	12.850.000,00	(12.850.000,00)	(50,00)	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.700.000,00	12.850.000,00	(12.850.000,00)	(50,00)	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.700.000,00	12.850.000,00	(12.850.000,00)	(50,00)	Honorarium Tim Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pengelolaan PBB Ketua 1 Orang x 10 Bulan 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Anggota 5 Orang x 10 Bulan 50 OB x 180.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengelola Pasar Ketua 1 Orang x 10 Bulan Sekretaris 1 Orang x 10 Bulan Anggota 5 Orang x 10 Bulan
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.090.000,00	21.000.000,00	(33.090.000,00)	(61,18)	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Dekorasi Event Bau Nyale 0 Paket x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.840.000,00	7.600.000,00	(240.000,00)	(3,06)	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	0,00	7.600.000,00	7.600.000,00	0,00	Belanja Jasa Tukang jasa tukang : gendang belek 1 paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 jasa tukang rias 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.840.000,00	0,00	(7.840.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Ketua 1 Orang x 4 Hari Sekretaris 1 Orang x 4 Hari Anggota 6 Orang x 4 Hari Panitera 3 Orang x 4 Hari
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	
						Sewa kendaraan Sewa Kendaraan dalam rangka jambore PKK : 6 unit x Rp.400.000 x 1 hari 1 hari x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
						Sewa Pakaian Adat Sewa Kostum untuk karnaval Jambore PKK 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanj Mekan Minum Jambore PKK 150 kotak x 40.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	25.250.000,00	0,00	(25.250.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.12 . 28.01 . 5.2.2.12.05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	25.250.000,00	0,00	(25.250.000,00)	(100,00)	
						Pakaian Dinas Peserta Paskibraka Pakaian Paskibraka
4.01 . 4.01.12 . 28.05	Penyelenggaraan Administrasi Kesejahteraan Rakyat Kecamatan	152.670.000,00	147.530.000,00	(5.140.000,00)	(3,37)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	90.830.000,00	85.690.000,00	(5.140.000,00)	(5,66)	
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.130.000,00	26.990.000,00	(5.140.000,00)	(16,00)	
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.130.000,00	26.990.000,00	(5.140.000,00)	(16,00)	Ketua 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 185.000,00 = 740.000,00 Anggota 5 Orang x 4 Hari 20 OH x 180.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Sekolah Sehat (UKS) Ketua 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 5 Orang x 4 Hari 20 OH x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	58.700.000,00	58.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Koordinasi Kecamatan Ketua 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Anggota 10 Orang x 10 Bulan 100 OB x 180.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	58.700.000,00	58.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	61.840.000,00	61.840.000,00	0,00	0,00	Honirarium Tim Penggerak PKK Ketua 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 6 Orang x 10 Bulan 60 OB x 130.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Pegawai Tidak Tetap Honorarium Pegawai Tidak Tetap 8 Orang x 12 Bulan 96 OB x 500.000,00 = 48.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.840.000,00	7.840.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.840.000,00	7.840.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	46.000.000,00	(8.000.000,00)	(14,81)	Honorarium Dewan Hakim Ketua 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 185.000,00 = 740.000,00 Anggota 6 Orang x 4 Hari 24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00 Panitera 3 Orang x 4 Hari 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	54.000.000,00	46.000.000,00	(8.000.000,00)	(14,81)	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat LPTQ Kecamatan 100 Kotak x 40.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Acara Pembukaan STQ Tingkat Kecamatan 200 Kotak x 40.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Acara Penutupan STQ Tingkat Kecamatan 150 Kotak x 40.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Dewan Hakam STQ Tingkat Kecamatan 50 Kotak x 40.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Peserta STQ Tingkat Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	200 Kotak x 40.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Safari Ramadhan 0 Kotak x 40.000,00 = 0,00 Belanja Makan Minum Penggerak PKK 150 Kotak x 40.000,00 = 6.000.000,00 Makan minum tim satgas covid_19 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.05 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	0,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.07	Pemeliharaan Keamanan dan Kantrantibmas Wilayah Kecamatan	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	Belanja APD 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 28.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Patroli Keamanan dan Ketertiban Kecamatan Ketua 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 3 Orang x 12 Bulan 36 OB x 100.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 28.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.08	Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Kecamatan	8.185.000,00	8.185.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pelaksana Musrenbang Kecamatan Ketua 1 Orang x 1 Kali 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1 Kali 1 OK x 185.000,00 = 185.000,00 Anggota 10 Orang x 1 Kali 10 OK x 180.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.185.000,00	2.185.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.185.000,00	2.185.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.185.000,00	2.185.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 28.09	Pembangunan Wilayah Kecamatan	58.400.000,00	48.316.000,00	(10.084.000,00)	(17,27)	Belanja Makanan dan Minuman Musrenbang 150 Kotak x 40.000,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 28.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	58.400.000,00	48.316.000,00	(10.084.000,00)	(17,27)	
4.01 . 4.01.12 . 28.09 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	58.400.000,00	48.316.000,00	(10.084.000,00)	(17,27)	
4.01 . 4.01.12 . 28.09 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	58.400.000,00	48.316.000,00	(10.084.000,00)	(17,27)	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat 1 Paket x 48.316.000,00 = 48.316.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.10	Penyelenggaraan Administrasi Pemerintah Kecamatan	17.135.000,00	17.135.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 28.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	17.135.000,00	17.135.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.135.000,00	17.135.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.135.000,00	17.135.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM TIM EVALUASI APBDes Ketua 1 Orang X 4 Hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang X 4 Hari 4 OH x 185.000,00 = 740.000,00 Anggota 4 Orang X 4 Hari 16 OH x 180.000,00 = 2.880.000,00 HONORARIUM TIM EVALUASI PERUBAHAN APBDes Ketua 1 Orang X 3 Hari 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 Orang X 3 Hari 3 OH x 185.000,00 = 555.000,00 Anggota 4 Orang X 3 Hari 12 OH x 180.000,00 = 2.160.000,00 HONORARIUM TIM MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN APBDes Ketua 1 Orang X 4 Hari 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 Orang X 4 Hari 4 OH x 185.000,00 = 740.000,00 Anggota 3 Orang X 4 Hari 12 OH x 180.000,00 = 2.160.000,00 HONORARIUM TIM FORKOPINCAM Ketua 1 Orang X 10 bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 2 orang X 10 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.12 . 28.12	Penyelenggaraan Administrasi Pelayanan Umum	46.750.000,00	36.750.000,00	(10.000.000,00)	(21,39)	20 OB x 185.000,00 = 3.700.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Kopang
4.01 . 4.01.12 . 28.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.12 . 28.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.650.000,00	19.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN) Penanggungjawab 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Penanggungjawab Sekretariat 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Penanggungjawab Teknis 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 180.000,00 = 1.800.000,00 Petugas Informasi 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Petugas Penerima Berkas 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Petugas Survey Lapangan 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Operator PATEN 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Honorarium Petugas Pelayanan Dokumen Kependudukan Honorarium Petugas Pelayanan Dokumen Kependudukan 4 Orang x 12 48 OK x 150.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.12 . 28.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.100.000,00	17.100.000,00	(10.000.000,00)	(36,90)	
4.01 . 4.01.12 . 28.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.100.000,00	17.100.000,00	(10.000.000,00)	(36,90)	
4.01 . 4.01.12 . 28.12 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	27.100.000,00	17.100.000,00	(10.000.000,00)	(36,90)	Biaya Pemeliharaan Komputer 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Pemeliharaan Sound System 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Tukang Festival Bulan Pesona Mandalika Honor Sopir Dinas Camat 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Petugas Kebersihan 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.296.145.276,50)	(2.234.027.626,50)	62.117.650,00	(2,71)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Praya, 6 July 2020
BUPATI LOMBOK TENGAH

H. MOH. SUHAILI FT